

Gäller från och med  
1 januari 2023

# Arbetsformer för samverkan i rådet för funktionsrätt

## RÅDETS ROLL

I Kils kommun finns det ett råd för funktionsrätt.

Rådet är ett forum för samarbete och samverkan mellan kommunen och intresseorganisationer som verkar för personer med funktionsnedsättningar och funktionshinder. Begreppet 'funktionsrätt' syftar på rätten för en person med funktionsnedsättning till självbestämmande och full delaktighet.

Syftet med rådet är att kommunen ska informera om och samråda i frågor av vikt för intresseorganisationernas medlemmar som grupp, framförallt vad gäller den årliga verksamhetsplanen och större investeringar. Intresseorganisationerna har då tillfälle att framföra synpunkter för medlemmarnas räkning.

## RÅDETS SAMMANSÄTTNING

Berörda intresseorganisationer utser högst två representanter per organisation att delta i rådet. Om det inte finns en lokal förening för det aktuella ändamålet, kan en medborgare i Kils kommun som är medlem i en regional förening, utses.

Intresseorganisationen avgör hur länge uppdraget gäller men behovet av kontinuitet bör beaktas. Ändringar i representationen meddelas Kils kommun.

Kommunen utser fyra personer ur kommunstyrelsen som deltar i rådets möten. Ledamöterna väljs för samma tid som kommunstyrelsens ledamöter. En av de fyra ska utses till sammankallande.

## RÅDETS MÖTEN

Rådet har inte ställning som en kommunal nämnd eller styrelse och regleras inte av kommunallagens bestämmelser om arbetsformer. Rådet har ingen beslutanderätt.

---

Kils kommun	<b>Postadress</b>	<b>Besöksadress</b>	<b>Telefon</b>	+46 (0)554-191 00	<b>Bankgiro</b>	109-6510
	Box 88	Kommunhuset	<b>Fax</b>	+46 (0)554-129 74	<b>PlusGiro</b>	12 21 10-0
	665 23 Kil	Östra Torggatan 2D	<b>E-post</b>	kommun@kil.se	<b>Org.nr</b>	212000-1751

Som utgångspunkt träffas rådet fyra gånger per år. Vid behov kan sammankallande besluta om ytterligare möten.

Sammanställande sätter, tillsammans med Kils kommuns förvaltning, dagordningen och leder mötena.

Vid mötena ska mötesanteckningar föras.

## **RÅDETS FRÅGOR**

I rådet behandlas frågor som är av vikt för personer med funktionsnedsättning som grupp, framförallt större kommunala investeringar. Även i andra frågor i kommunens verksamhetsplan kan samverkan och samråd ske med intresseorganisationerna som är representerade i rådet.

*Dokumentet är senast reviderat av kommunstyrelsen 2022-01-11, § 9.*